
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13- pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice, dana 8. svibnja 2017. godine, donio je  

 

                                                 III. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU 

 

I. 

 

U Planu nabave za 2017. godinu KLASA: 023-01/17-01/0002, URBROJ: 2137/01-05-03/1-17-1 od 24. veljače 2017.godine, KLASA: 023-01/17-01/0002, 

URBROJ: 2137/01-03/1-17-2 od 22. ožujka 2017. godine, KLASA: 023-01/17-01/0002, URBROJ: 2137/01-03/1-17-3 od 24. travnja 2017. godine, u točki II. u 
tabeli pod nazivom „B) Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 do 500.000,00 kuna (sve bez PDV-a) (jednostavna  

nabava)“, redni brojevi 18. i 118. i tekst u stupcima mijenjaju se i glase:   

 

          

Red. 

broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 

broj  

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(iznosi u kunama 

bez PDV-a) 

Postupak  

 nabave 

Ugovor ili 

narudžbenica 

Planirani 

početak 

nabave 

Upravni odjel 

18. 
 

Tehnička oprema za osnovne 
škole 

18/17. JN 
 

55.000,00 
 

na poziv 
 

ugovor 
 

svibanj 
 

UO za društvene djelatnosti 

i europske poslove 

118. 

 

Računalna oprema za osnovne 

škole 

118/17. JN 

 

90.000,00 

 

prikupljanje 

ponuda 

 

ugovor 

 

svibanj 

 

UO za društvene djelatnosti 

i europske poslove 

 

Iza rednog broja 120. dodaju se novi redni brojevi 121. i 122. i tekst u stupcima koji glasi:  

 

          

Red. 

broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 

broj  

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(iznosi u kunama 

bez PDV-a) 

Postupak  

 nabave 

Ugovor ili 

narudžbenica 

Planirani 

početak 

nabave 

Upravni odjel 

121. 
Hortikulturno uređenje dijela 
Ulice hrvatske državnosti u 

Koprivnici 

121/17. JN 40.000,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

 

svibanj 

 

UO za izgradnju grada i 

prostorno uređenje 

 

122. Nabava knjiga za poklone  122/17. JN 69.000,00 
 

na poziv 

 

ugovor 

 

svibanj 

UO za društvene djelatnosti 

i europske poslove 

 

 



2 
 

 

II. 

 

            Ove III. Izmjene i dopune Plan nabave za 2017. objavit će se na internetskoj stranici Grada Koprivnice www.koprivnica.hr.  

 
 

KLASA: 023-01/17-01/0002 

URBROJ: 2137/01-05-03/1-17-4 

Koprivnica, 8. svibnja 2017.  
 

 

                              ZAMJENIK  KOJI  OBNAŠA 
            DUŽNOST GRADONAČELNIKA:       

                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                 Mišel Jakšić, dipl. oec.    

 

 

                                                                                                            

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

http://www.koprivnica.hr/


3 
 

 

 
 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Nakon dovršetka radova na rekonstrukciji Ulice hrvatske državnosti, koji su trenutno u tijeku biti će potrebno provesti hortikulturno uređenje ulice koje je 

planirano pod rednim brojem 121. 

 
 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 
 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

 I PROSTORNO UREĐENJE: 

 
 

PROČELNICA: 

 
Jasna Golubić, dipl. ing. građ. 

 

 

 

 

            

                                                                                                                                                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



4 
 

OBRAZLOŽENJE 

 
 

Ranije planirana sredstva u Planu nabave za 2017. godinu za nabavu pod rednim brojem 18. povećavaju se s 41.000,00 kn na 55.000,00 kn  i za nabavu pod 

rednim brojem 118. povećavaju se s 67.000,00 kn na 90.000,00 kn zbog izvanrednih okolnosti nastalih u Osnovnoj školi „Braća Radić“ Koprivnica tj. potrebama za 
nabavom opreme koja je uništena prilikom provale u Školu. 

Pod rednim brojem 122. dodana je stavka „Nabava knjiga za poklone“ koje će zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika darovati pri poslovnim 

susretima koji su značaji za Grad Koprivnicu. 

 
Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI I EUROPSKE POSLOVE: 

 

 

PROČELNIK: 
 

Darko Ledinski, prof. 

 

 

 


